雫石町浄化槽維持管理費補助金振替口座確認書

　雫石町浄化槽維持管理費補助金に係る、振込先口座を下記のとおりといたしますので、よろしくお願いします。

記

	１．振込先金融機関

	銀行

	支店

	農協

	支所

	２．口座の種類
口　座　番　号

	（ フ リ ガ ナ ）
３．口　座　名　義

	４．口座名義人住所

雫石町浄化槽維持管理費補助金受領に係る委任状

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　雫石町浄化槽維持管理費補助金の受領を上記の者に委任いたします。